
 
 

UCHWAŁA NR XII/79/2025 
RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LXI/468/2023 z dnia 12 października 2023 r. 
w sprawie zmiany Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Złotniki Kujawskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465,1572,1907 i 1940), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz.87 ) oraz art. 8 ust. 2 pkt. 2, 
art. 11 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 13 ust. 2ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2393 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXI/468/2023 Rady Gminy Złotniki Kujawskie z dnia 12 października 
2023 r. w sprawie zmiany Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Złotniki Kujawskie (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego poz.6280 oraz z 2024 r. poz.1204) § 5 otrzymuje brzmienie  : 

„§ 5. 1. Przedmiotem działalności Biblioteki w szczególności jest: 

l) prowadzenie sieci bibliotecznej na terenie gminy i zaspokajanie potrzeb czytelniczych mieszkańców; 

2) gromadzenie, opracowywanie, przechowywanie i ochrona książek oraz innych materiałów 
bibliotecznych; 

3) udostępnianie zbiorów bibliotecznych; 

4) prowadzenie działalności informacyjno-bibliograficznej; 

5) organizowanie różnorodnych przedsięwzięć służących popularyzacji książki i czytelnictwa; 

6) współdziałanie z innymi bibliotekami i instytucjami kultury, organizacjami pozarządowymi, 
szkołami w rozwijaniu i zaspokajaniu potrzeb kulturalnych i czytelniczych mieszkańców gminy 
Złotniki Kujawskie; 

7) tworzenie warunków realizacji nowoczesnych form edukacji, w tym  umożliwianie dostępu do 
Internetu; 

8) podejmowanie innych działań z zakresu kultury, sztuki, działalności informacyjnej i promocyjnej 
wynikających z potrzeb środowiska lokalnego; 

9) prowadzenie wypożyczeń międzybibliotecznych i działalności informacyjnej oraz bibliograficznej, 
dokumentacyjnej, edukacyjnej i popularyzującej czytelnictwo. 

2. Przedmiotem działalności Kultury i Promocji w szczególności jest: 

l) rozpoznawanie oraz rozwijanie zainteresowań i potrzeb mieszkańców w dziedzinie kultury oraz 
tworzenie warunków do ich zaspokajania; 

2) rozwój i podnoszenie jakości działań kulturalnych w gminie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 972



3) organizowanie różnorodnych form edukacji kulturalnej i zespołowego uczestnictwa w kulturze; 

4) rozwijanie i wspieranie form indywidualnej aktywności kulturalnej i zespołowego uczestnictwa 
w kulturze; 

5) tworzenie warunków dla rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego; 

6) tworzenie warunków do upowszechniania różnych dziedzin kultury oraz sztuki profesjonalnej 
i amatorskiej; 

7) inicjowanie, organizowanie i wspieranie różnych form ekspresji kulturalnej i wypoczynku 
wakacyjnego dzieci i młodzieży; 

8) promowanie zespołów twórczych i indywidualnych twórców działających na terenie Gminy 
Złotniki Kujawskie; 

9) organizowanie imprez kulturalnych; 

10) współpraca z podmiotami kulturalnymi, środowiskami twórczymi, profesjonalnym i amatorskim 
ruchem artystycznym ; 

1l) promocja i popularyzacja działań kulturalnych w gminie w sieci internetowej; 

12) współpraca z organizacjami, stowarzyszeniami, fundacjami i instytucjami działającymi na terenie 
Gminy Złotniki Kujawskie, w tym placówkami oświatowymi, oraz z innymi instytucjami 
i urzędami, w zakresie kultury; 

13) promocja Gminy Złotniki Kujawskie; 

14) nadzór, koordynacja i organizacja spotkań okolicznościowych, świątecznych oraz uroczystości 
patriotycznych; 

15) organizowanie i współorganizowanie imprez kulturalnych i sportowo – rekreacyjnych dla 
społeczeństwa Gminy Złotniki Kujawskie; 

16) współpraca z mediami; 

17) przygotowywanie i dystrybuowanie materiałów prasowych.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotniki Kujawskie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Danuta Świtaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 972


	UCHWAŁA NR XII/79/2025 RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1
	lit. l w § 1 zm. § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 5 ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 5 ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 5 ust. 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 5 ust. 1
	pkt 8 w § 1 zm. § 5 ust. 1
	pkt 9 w § 1 zm. § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 5
	lit. l w § 1 zm. § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 5 ust. 2
	pkt 5 w § 1 zm. § 5 ust. 2
	pkt 6 w § 1 zm. § 5 ust. 2
	pkt 7 w § 1 zm. § 5 ust. 2
	pkt 8 w § 1 zm. § 5 ust. 2
	pkt 9 w § 1 zm. § 5 ust. 2
	pkt 10 w § 1 zm. § 5 ust. 2
	pkt 1l w § 1 zm. § 5 ust. 2
	pkt 12 w § 1 zm. § 5 ust. 2
	pkt 13 w § 1 zm. § 5 ust. 2
	pkt 14 w § 1 zm. § 5 ust. 2
	pkt 15 w § 1 zm. § 5 ust. 2
	pkt 16 w § 1 zm. § 5 ust. 2
	pkt 17 w § 1 zm. § 5 ust. 2



	§ 2
	§ 3


		2025-03-05T12:30:24+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




